
Cena
kč/kg, ks
bez DPH

08 03 18 O

08 04 09 N

13 02 08* N

15 01 10* N

15 02 02* N

16 01 03 O

16 01 07* N

16 01 13* N

16 01 14* N

16 06 01* N

16 06 02* N

20 01 13* N

20 01 19* N

Odpadní tiskařský toner 

Odpadní lepidla a těsnicí materiály obs. organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky (Fridex)

objednatel: Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.

ODBĚR NEBEZPEČNÝCH A OSTATNÍCH ODPADŮ

Kód odpadu Název odpadu     
Kategorieod

padu

Nikl-kadmiové baterie a akumulátory

Absorpční činidla, filtrační materiály (kovové,papírové filtry,tkaniny, textil, vapex)

Pneumatiky 

Olejové filtry

Brzdová kapalina

Dodavatel a objednatel se dohodli, že povinnosti vyplývající z ohlašování přepravy nebezpečných odpadů prostřednictvím integrovaného systému

plnění ohlašovacích povinností bude plnit v souladu s ust. § 40 odst. 5 zákona o odpadech dodavatel; objednatel je povinen oznámit přepravu

nebezpečných odpadů dodavateli nejpozději tři (3) pracovní dny před uskutečněním přepravy nebezpečných odpadů, a to písemně (písemně se

rozumí i elektronická forma oznámení). 

Cena za splnění úkonů byla stanovena dohodou ve výši 40 Kč za každý jednotlivý případ.

Ceny jsou uvedeny bez dopravy, při odběru na sběrném dvoře v Pánských Nových Dvorech, nebo přímo u dodavatele. V případě odevzdání výše

uvedených odpadů na jiném sběrném dvoře budou účtovány ceny dle ceníku platného pro příslušný sběrný dvůr navýšené o manipulační poplatek

dle platného ceníku.

Rozpouštědlo

Příloha č. 3

dodatek č.  ke smlouvě č. 410/2019/21

V případě potřeby odvozu nebezpečných odpadů v celkovém množství do 100 kg pevných odpadů nebo do 400 kg kapalných odpadů uložených v

sudech z provozovny dodavatele nacházející se na k. ú. Frýdek-Místek je možno využít dopravy spol. Frýdecká skládka, a.s. za cenu 300 Kč bez

DPH za jeden realizovaný odvoz. V ceně za odvoz jsou zahrnuty náklady na přepravu nebezpečných odpadů, nakládku odpadů u dodavatele a

vykládku odpadů u odběratele. Termín odvozu bude realizován do 5-ti pracovních dnů ode dne přijetí požadavku (T: +420 558 440 062, E:

stajgrova@frydeckaskladka.cz).

Dle schváleného provozního řádu střediska 500 (MSK 105384/2008) je nutné při odevzdání více než 200 kg nebezpečných odpadů v jedné dodávce,

u kterých není možné stanovit přesné složení obsahu nebezpečných látek (např. z informací z obalu, z rozborů veřejně publikovaných apod.), doložit

protokol o odběru vzorku odpadu a protokol o vlastnostech odpadu (výsledky laboratorních zkoušek), ne starší než 1 rok.

Pesticidy

Jiné motorové, převodové a mazací oleje

Obaly obsahující zbytky nebezp. látek (plastové , kovové , papírové , skleněné)

Olověné akumulátory


